*1. Text*

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere peruenierint, nos miseracione diuina *Augustinus* Salubriensis, *Jacobus* Millepotomensis, *Paulus* Girapetrensis, *Bertoldus* Cisopolensis, *Philippus* Lauadensis, *Johannes* Candiunionensis, *Raphael* Archadiensis, *Gerhardus* Ariensis, *Lazarus* Boutroutinensis, *Albertinus* Surnanensis, *Franciscus* Lapsacensis, *Cosmas* Trapacensis, *Ricardus* Naturensis, *Johannes* Veglensis et *Johannes* Aitonensis episcopi salutem in domino sempiternam.

Splendor paterni luminis, qui sua mundum illuminat velut ineffabili claritate, tunc enim fauore benigno prosequitur, cum deuota ipsorum sanctorum meritis et precibus adiuuatur. Cupientes igitur, ut *capella sancti Oswaldi regis in silua* prope cenobium sancti Johannis Baptiste Curiensis diocesis congruis honoribus frequentetur et a christifidelibus iugiter ueneretur, omnibus uere penitentibus, contritis et confessis, qui ad dictam ecclesiam in singulis sui patroni et beate Marie uirginis festiuitatibus ac omnibus aliis infrascriptis, uidelicet natiuitatis Domini, circumcisionis, epyphanie, parasceue, pasce, ascensionis, pentecostes, trinitatis et corporis Christi, inuencionis et exaltationis sancte crucis, sancti Michael, sanctorum Petri et Pauli apostolorum et omnium aliorum apostolorum et quatuor sancte ecclesie doctorum, in festo omnium sanctorum, sanctorum Johannis Baptiste et ewangeliste, et aliorum euangelistarum dicteque ecclesie dedicacionibus, sanctorum Stephani, Laurencii, Georgii, Martini, Nicolai, Ciriaci, Lucii confessoris ac sanctarum Marie Magdalene, Marthe, Anne, Katherine, Barbare, Ursule, Dorothee, Margarethe, per octauas festiuitatum predictarum, octauas habencium singulisque diebus dominicis et festiuis causa deuocionis, oracionis aut peregrinacionis accesserint uel qui aliis diuinis officiis ibidem interfuerint, uel qui in serotina pulsacione cam-

pane flexis genibus tria Aue Maria dixerint, seu qui ad fabricas dicte capelle luminaria, ornamenta, libros, calices, aurum, argentum, uestimenta donauerit, legauerit, donari uel legari per se uel alium seu alios procurauerit uel quouis alio modo dicte capelle manus porrexerit adiutrices uel qui pro salubri statu domini episcopi presencium confirmatoris ac dominici scriptoris de *Lautz* harum impetratoris dum uixerint et cum ab hac luce migrauerint pro animabus ipsorum necnon pro animabus omnium parentum, amicorum, benefactorum suorum pie deum orauerint quandocumque quocienscumque uel ubicumque premissa uel aliquod premissorum deuote fecerint, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi singuli nostrum quadraginta dies indulgenciarum de inmissis eis penitenciis misericorditer in Domino relaxamus, dummodo dyocesani uoluntas ad id accesserit et consensus.